受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國108年1月25日發文字號：勞動統1字第1080110021號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如文
主旨：請查填貴機關暨所屬107年「公務人員、教育人員及軍職人

員性別工作平等暨職場性騷擾案申訴案件統計表」，請查照

辦理。

說明：

一、依行政院秘書長106年5月25日院臺性平字第1060175487號函

辦理(檢附原函影本)。

二、旨揭報表已上載本部網站(網址https://statdb.mol.gov.tw

/html/table/公務統計報表程式.htm)，請自行下載並依填

表說明（如附件1）查填，於108年3月15日前免備文逕以電

子郵件傳送stat@mol.gov.tw彙辦，無申訴案件亦請回傳。

三、如有性別工作平等法規疑義，請逕洽本部勞動條件及就業平

等司職場平權科，電話:(02)8590-1218、8590-1219。正本：總統府、行政院、立法院、司法院、考試院、監察院、中央研究院、國家安全局、國史館、國家安全會議、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、文化部、科技部、衛生福利部、僑務委員會、中央銀行、行政院主計總處、行政院人事行政總處、行政院環境保護署、國立故宮博物院、大陸委員會、國家發展委員會、金融監督管理委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、行政院原子能委員會、行政院農業委員會、公平交易委員會、行政院公共工程委員會、原住民族委員會、客家委員會、中央選舉委員會、國家通訊傳播委員會、海洋委員會、促進轉型正義委員會、最高行政法院、最高法院、法官學院、公務員懲戒委員會、銓敘部、考選部、公務人員保障暨培訓委員會、公務人員退休撫卹基金監理委員會、審計部、直轄市及各縣市政府、直轄市及各縣市議會副本：勞動部勞動條件及就業平等司、勞動部統計處

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

勞動部 函地址：10047臺北市中正區館前路77號9樓聯絡人：鄭大偉聯絡電話：(02)8590-2901電子信箱：stat@mol.gov.tw